
Comune di Zumpano        Provincia di Cosenza 
                             Deliberazione Originale della Giunta Comunale 
 

    
N. 34 del reg. 
 
Data  03/04/2024 

 
OGGETTO:  Concessione Lotto cimiteriale. 
                         Ing. Giuseppe Pellegrino. 

       

L’anno Duemilaventiquattro  il giorno Tre del mese di Aprile alle ore 10,20 nella sala delle adunanze del 

Comune suddetto, convocata con appositi avvisi, la Giunta comunale si è riunita con la presenza dei signori:

                   PRESENTI 
   

FABIANO FABRIZIO SINDACO PRESENTE 

   SETTEMBRINO PAOLO VICE SINDACO ASSENTE  

AMANTEA ERNESTINA ASSESSORE PRESENTE 
 

 
e con la partecipazione del Segretario Comunale Dott.ssa Giovanna SPATARO. Il Sindaco, constatato che gli 

intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed invita i convocati a deliberare sull’oggetto 

sopra indicato. 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

- Visto il regolamento per le Concessioni Cimiteriali approvato con atto C.C. n°6 del 21/04/2005; 
 
- Vista la richiesta di acquisto di un’area cimiteriale per la realizzazione di cappella destinata a sepolture 

familiari, acquisita al prot. n. 1033 del 06/03/2024, presentata dall’Ing. Giuseppe Pellegrino, nato a 

Cosenza il 22/03/1977 e residente a  Zumpano (CS)  in Via Tommaso Campanella n. 8,                         

C.F.: PLLGPP77C22D086B; 

- Attesa la presenza dei requisiti richiesti per l’assegnazione dei lotti nel Cimitero di Zumpano; 
 
- Acquisiti i pareri favorevoli dei Responsabili dei Servizi interessati; 
 
- Unanime        
                                                                         DELIBERA 

- Di assegnare all’Ing. Giuseppe Pellegrino, nato a Cosenza il 22/03/1977 e residente a Zumpano (CS)  in 

Via Tommaso Campanella, n. 8, C.F.: PLLGPP77C22D086B, un’area cimiteriale, (lotto n. 34), per la 

realizzazione di una cappella destinata a sepoltura familiare; 

 
- Di dare comunicazione all’interessato per la stipula del relativo contratto;  
 
- Di dichiarare urgente il presente atto rendendolo immediatamente esecutivo. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 



 

Pareri dei Responsabili Area: 

PER LA REGOLARITA’ TECNICA                                                         

 Si esprime parere (1)  FAVOREVOLE   .                                              

lì   03/04/2024                                                                                  Il Responsabile Area Tecnica-Urb. 

                                                                                                                      f.to Ing. Giuseppe La Valle  

 
PER LA REGOLARITA’ AMMINISTRATIVA                                                         

             Si esprime parere (1)                                                                                   .                                              

lì                                                                                                            Il Responsabile del Servizio 

         

 
 PER LA REGOLARITA’ CONTABILE                                                  UFFICIO DI RAGIONERIA     

 Si esprime parere (1) FAVOREVOLE.    

lì  03/04/2024                                                                                         Il Responsabile del Servizio 

                                                                                                             f.to Dott.ssa  Mariatiziana Falcone                                         

. 

           Se ne attesta la copertura finanziaria con impegno di spesa sul Cap.  _________________   esercizio ______  per la        

          somma  di € ______________________                                           

lì  __________________                                                                Il Responsabile del Servizio Finanziario 

                                                                                                                                ________________________ 

(1) Se il parere è sfavorevole trascrivere la motivazione. 

IL SEGRETARIO                                                                                    IL SINDACO 

    f.to Dott.ssa Giovanna Spataro                                                                  f.to Avv. Fabrizio Fabiano                      

 

Si attesta ai sensi del D.Lgs n. 267/2000, che la presente: 
è stata affissa all’Albo Pretorio per 30 gg consecutivi a partire dal ___________ Reg. Pub. n°_________ 
                                                                                                                 

                                                                                                        L’addetto alla pubblicazione                                                 

                                     

  

La presente deliberazione: 

- è divenuta esecutiva essendo stata dichiarata immediatamente eseguibile; 

- è stata comunicata ai Capogruppo Consiliari con nota Prot. n°    1639    del      10.04.2024                   

 
                                                                          Il Segretario Comunale                   

                                                                                                        f.to Dott.ssa Giovanna Spataro 
 
_____________________________________________________________________________________ 


